PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUIABA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2019/SMASDH
RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - PCD

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Social: Perfil Pedagogo

Inscricao

0203923-0
0182066-4
0169381-6
0189064-6
0182565-8
0188235-0
0180165-1
0199082-9
0193782-0
0165202-8
0185447-0
0198831-0
0190616-0
0187863-8
0202931-6
0201408-4
0159054-5
0186644-3
0184185-8

Nome

CLAUDENETE SANTANA NUNES
ANNIE MIRANDA DE PAULA

FABIANA CRISTINA DOS SANTOS
MARLENE DA SILVA VASQUES CORREIA
JAQUILINE BATISTA DOS SANTOS
SAMUEL DUARTE DE SOUZA

KARINE DIGLIANNE PAES DE BARROS
GIZELMA LISBOAALVES

RAIANE DE LIMA FELIX

FABIANA LEITE DE SOUZA

RONAN EVANGELISTA PADILHA
ANGELA CRISTINA DA SILVA DUARTE
GIRLANE PAULA DOMINGOS

LUIS JORGE DOS SANTOS CARVALHO
HENDRIX CORTEZ DA SILVA

SHEILA VITAL DIAS PEREIRA

RONAN GUIMARAES CARDOSO
CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA

GISELLE CESARIO DOS SANTOS

1bfe

Data nasc.

14/04/1973
23/03/1992
20/04/1981
31/03/1969
26/01/1990
29/08/1988
16/06/1977
24/07/1973
14/12/1993
02/07/1986
27/12/1995
16/04/1975
20/01/1979
06/12/1974
06/07/1986
01/07/1979
25/06/1986
18/05/1983
17/07/1986

C.Gerais L. Portug. Leg.Basica

18 = 69,01
15 = 58,41
17 = 65,48
17 = 65,48
13 =51,34
18 = 69,01
15 = 58,41
11 = 44,28
14 = 54,88
17 = 65,48
16 = 61,94
14 = 54,88
11 = 44,28
12 = 47,81
15 = 58,41
11 = 44,28
14 = 54,88
13 = 51,34

8 = 33,67
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Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
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C.Especificos

68,11

= 71,42

58,18
58,18
61,49
51,56
54,87
61,49
54,87
48,25
48,25
51,56
51,56
48,25
38,31
44,93
38,31
38,31
35,00

Nota
Total

205,23
201,25
181,84
181,84
174,32
172,13
168,15
167,26
164,62
161,98
158,44
158,00
147,40
144,31
135,03
134,14
131,50
127,96
103,67
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Situacao

Aprovado
Aprovado
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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